
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 105 del 07-03-2011 

 
 
OGGETTO: Presa d’atto alienazione di residuato stradale in c.da Aquilano, aggiudicato alla                      

sig.ra Patricelli Anna Maria.  
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 07 del mese di Marzo  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATA  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 109 del 02.12.2009 avente ad oggetto 
“sdemanializzazione e cessione tratto di relitto stradale in Ctr. Aquilano” con la quale veniva 
individuato un relitto stradale consistente in un tronco di strada denominata strada comunale n. 104 
in località Aquilano ed autorizzata la sdemanializzazione e vendita dello stesso alla sig.ra Patricelli 
Anna Maria nata a Ortona (CH) il 19/03/1950 e ivi residente in Ctr. Riccio n. 22 C.F. 
PTRNMR50C59G141C per un importo di € 40,00 al mq.; 
VISTO il tipo di frazionamento che individua la porzione di strada oggetto dell’alienazione con i 
seguenti dati catastali Fg. 19 Part. 4158 mq. 43 e Fg. 14 part. 4238 mq. 27 per un importo di 
alienazione pari a € 2.800,00; 
PRESO ATTO che sono a carico dell’aggiudicatario le spese di rogito e di registrazione e 
trascrizione, nonché le altre procedure inerenti e conseguenti al perfezionamento della stipula, e che 
il pagamento integrale del prezzo di vendita dovrà essere corrisposto prima della stipula; 
RITENUTO giusto ed opportuno accogliere la richiesta di cui sopra. 

 
 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 
1 Di prendere atto che l’alienazione del residuato stradale individuato catastalmente al foglio 19 

part. 4158 e foglio 14 part. 4238 è aggiudicato alla sig.ra Patricelli Anna Maria nata a Ortona 
(CH) il 19/03/1950 e ivi residente in Ctr. Riccio n. 22 C.F. PTRNMR50C59G141C per un 
importo di € 2.800,00. 

2 Di procedere alla stipula dell’atto di compravendita a carico dell’aggiudicatario; 
 

3 Di accertare l’entrata dell’importo pari a € 2.800,00 al capitolo 962 del bilancio 2011. 
 
 

Il Compilatore 
(TL/oni) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  09 Marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


